จากัด (มหาชน)
นายณัฐพล สุทธิธรรม ผู้จัดการทั่วไปแผนก
พัฒนาธุรกิจเหล็กงานก่อสร้าง บริษัท สหวิริยาสตีล
อินดัสตรี จำากัด (มหาชน) หรือ เอสเอสไอ ประธาน
คณะกรรมการดำาเนนิงานโครงการ กลา่ววา่ “โครงการ
Structural Steel Improvement (SSI) for Young Engineers
Program 2017 หรือ SSI4YE 2017 ได้เริ่มขึ้นในปี พ.ศ.
2560 ที่ผ่านมาเป็นปีแรก โดยมีวัถตุประสงค์เพื่อผลัก
ดันนิสิตนักศึกษาซึ่งจะก้าวไปเป็นวิศวกร ผู้ประกอบ
การในกลุ่มอุตสาหกรรมก่อสร้างในอนาคต ให้มี
การพัฒนานวัตกรรมและองค์ความรู้ในด้านการใช้
โครงสร้างเหล็กให้เกิดประสิทธิภาพ และเป็นมิตรต่อ
สิง่แวดลอ้ม